CERTYEX ..o
Axel Johnson International

RUD @yebolt RS-M

Produktinformasjon
Produktinformasjon

Attekantet gyebolt

Kan ogsa leveres i tomme (UNC) og spesialgjenge.

Andre opplysninger

Materiale: Smidd i heyfast stal

Merking: | henhold til standard, CE-merket, WLL indikasjon for den mest ugunstige retning.
Overflate: Lakkert rad.

Standard: EN 1677-1

Sikkerhetsfaktor: 4:1
Klasse: 8



Art. nr.

421100010252
421100020250
421100030250
421100040250
421100080250
421100100250
421100120250
421100150250
421100200250
421100300250
421100400250
421100600250

421100800250

Teknisk data

Kode

RS-M6

RS-M8

RS-M10

RS-M12

RS-M14

RS-M16

RS-M18

RS-M20

RS-M24

RS-M30
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RS-M48

WLL
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Gjenge
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Vekt
kg

0,1
0,1
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